DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO SEXUAL NO
CONTEXTO ESCOLAR: CONSTRUINDO SABERES A PARTIR DO DIÁLOGO E DE
PRÁTICAS FORMATIVAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE FLORIANO/PI de autoria de
SIMONE PEREIRA FERREIRA, MAURÍCIO DOS SANTOS ARAÚJO, CLÊIANY PEREIRA
DE SOUSA, SINTIANE MARIA DE SÁ LIMA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20515

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20515